LEJE PER MIRATIMIN E RISHIKIMIT Ti KUSHTEVE TFE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN : “OBJEKT BANIMI, HOTELERI DHE
SHERBIME 16 KATE DHE 17 KATE ME MEZANINE ME 5 KATE NENTOKE, RRUGA “MEDAR SHTYLLA”, BASHKIA TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES

SHOQERINE “NOVA CONSTRUCTION-2012” SH.P.K.
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3 056 m?
Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 3 056 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1226 m?
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 21 540 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 11950 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 40.1 %

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 59.9 %
Intensiteti 1 ndértimit: 7.0

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 60.0 m
Numri 1 kateve mbi toké: 16 dhe 17 kat dhe mezanine
Numri 1 kateve nén toké: 5 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 8/299, 8/442, 8/218, 8/300,
8/32, né emér té: z. Ismail Pinari, z. Demir Pinari.

Kufizimet:

Veri: Rrugg ekzistuese

Jug: Prong private

Lindje: Proné private

Peréndim: Rruga "Medar Shtylla"

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 5.2m - 6.0m, Lindja 3.1m - 3.3m,
Jugu 18.0m - 18.2m, Peréndimi 6.1m - 6.4m.

Distancat nga aksi i rrugés: Veri: 6m, Peréndimi: 9m.
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